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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96321901B

2. Data e Regjistrimit 21/01/2019
3. Emri i Subjektit TISHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Gjeladin Gashi, 
Ndertese private Nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport.Shitje dhe blerje te pjeseve te 

kembimit.Shitje dhe blerje materialesh ndertimi.  
Jetish Cahani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2019                Deri: 18/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetishCahani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TISHA
E-Mail: cahanijetish@gmail.com  
Telefon: 0675856025  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-070936-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563403-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra financiare .pdf
Vendim asambleje.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766416-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx8_2_2021.xlsx
PF MIKRONJESI 2020 TISHA.pdf
Miratim PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx8_2_2021.xlsx

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965402-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
PF MIKRONJESI 2021 TISHA.pdf
Miratim PF 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ECCCFD-1F2A-411F-80AC-40C41DB2653C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F82817C-C1F4-4F59-83DF-BC30F12FB7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4AFF8E-4F27-44E5-A587-C66488415F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8951CC6C-CFD4-4343-B488-FDA0C24F19B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E19B597-B368-4901-AE39-AB83E181F775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A572CB3-84E0-4952-A08A-38A8D3418A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAA81FE-1CB5-42F7-B5E2-D56B1ED98DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B031876-0A9A-4A49-B2C0-EE28DF0E0878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B031876-0A9A-4A49-B2C0-EE28DF0E0878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096ED017-EE1E-4FD6-967A-34FAB7A4C4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A4157E-FDA2-4742-9844-E983D17DF284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBD99AB-200D-4897-AC5B-A18CCABE4955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E53F65A-CAF2-4DB7-821B-B53A251D890D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB727568-602F-4BE5-9C10-F1445CF9CE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656E031B-F7F4-4FEF-A209-1BE7623CE269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892B4BC3-59D6-49D7-9B72-81B160494542
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Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


